КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

09 сентября 2020 года						  	         № 83/544-IV

О членах участковых избирательных комиссий Красноармейского района Чувашской Республики с правом совещательного голоса, назначенных на период проведения выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктами 20, 26 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий Красноармейского района Чувашской Республики с правом совещательного голоса, прежложенных зарегистрированными кандидатами в депутаты в органы местного самоуправления   Красноармейского района Чувашской Республики, следующих лиц согласно приложению.
2. Выдать  вновь назначенным членам участковых избирательных комиссий Красноармейского района Чувашской Республики с правом совещательного голоса удостоверения установленного образца.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                    А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                      Е.Л. Павлова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Красноармейской ТИК
№ 83/544-IV от 09.09.2020

Список членов участковых избирательных комиссий Красноармейского района Чувашской Республики с правом совещательного голоса на период проведения выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Ф.И.О. члена УИК с правом
 совещательного голоса
	№ УИК
	Кем назначен

	1
	Антонова Эльвира Николаевна
	901
	Кандидат Федорова И.А.

	2
	Филиппова Надежда Андреевна
	901
	Кандидат Дмитриева А.И.

	3
	Иванова Валерий Юрьевич
	901
	Кандидат Фомирякова Н.С.

	4
	Васильева Светлана Анатольевна
	902
	Кандидат Козлов И.М.

	5
	Григорьева Светлана Анатольевна
	902
	Кандидат Григорьева М.В.

	6
	Соколова Наталья Николаевна
	903
	Кандидат Посадский Д.И.

	7
	Прокопьева Алена Геннадьевна
	904
	Кандидат Николаев А.Н.

	8
	Марков Олег Михайлович
	905
	Кандидат Посадский Д.Л.

	9
	Анисимова Лариса Владимировна
	906
	Кандидат Николаева Р.А.

	10
	Гурьева Ирина Геннадьевна
	907
	Кандидат Петров В.И.

	11
	Семенова Ирина Витальевна
	908
	Кандидат Филимонов Д.И.

	12
	Артемьев Леонид Иванович
	909
	Кандидат Петрова В.И.

	13
	Яковлев Александр Олегович
	910
	Кандидат Петрова В.И.

	14
	Павлова Светлана Валерьевна
	911
	Кандидат Львов А.Н.

	15
	Осипова Рена Михайловна
	912
	Кандидат Гаврилов А.И.

	16
	Ефимова Наталия Анатольевна
	913
	Кандидат Гаврилов А.И.

	17
	Валентинова Ирина Владиславовна
	914
	Кандидат Николаева В.А.

	18
	Петрова Эльза Ивановна
	915
	Кандидат Харитонов В.А.

	19
	Евгеньева Елена Геннадьевна
	916
	Кандидат Харитонов В.А.

	20
	Владимирова Людмила Георгиевна
	917
	Кандидат Никитина Н.М.

	21
	Петров Виталия Павлович
	918
	Кандидат Кириллова И.Н.

	22
	Григорьев Станислав Федорович
	919
	Кандидат Васильев Ю.А.

	23
	Николаева Надежда Петровна
	920
	Кандидат Клементьев Б. В.